附件3

XX单位红头

会宁县×××单位
关于对县十八届人大一次会议（县十届政协一次会议）第××号建议（提案）的
会办意见

×××单位（主办单位）：
×××代表（委员）提出的关于××××的建议（提案）收悉。现提出会办意见如下：
正文……(仿宋_GB23123号)

                                                            （印  章）
                                                         2022年×月×日

主管领导签发：
承办人及电话：
抄送：县人大办（县政协办）、县政府办